EDITAL Nº 19/2019- SESA/ESPP

RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM

AUDITORIA DO SUS

A Secretaria de Estado de Saúde do Paraná (SESA-PR), por meio da Escola de

Saúde Pública do Paraná (ESPP) torna público o resultado final da seleção do

presente Edital, após recursos, referente ao processo seletivo de alunos ao

Programa de Pós-Graduação Latu Sensu para o Curso de Especialização em
Auditoria do SUS, a realizar-se em Curitiba e Cascavel, no período letivo de 2019-

2021.

           RESULTADO FINAL EM ORDEM ALFABÉTICA

TURMA CURITIBA

Adriana da Cruz e Silva

Alana Elisabeth Kuntze Ferreira

Alexandre dos Santos Cabral

Andrea Carmen Mattos

Andrea Cristine Perry

Andreia da Veiga Pereira

Carlos Augusto de Jesus

Carolina Favarão Marton

Cheila Viviana das Neves

Ciro Ribas Neto

Claudia Ribeiro Reis

Daiane Fabíula Pasin

Daniele de Oliveira Menarin

Elizandro Fadanelli

Flávia Colombo

Franciele Cavalheiro

Giscar Luciano Lopes

Gisele Fronczaka Antunes

Hérica Beatriz Suenar Castelari

Jaqueline Aparecida Wonsowicz Ciulik

Josiane Bughay Ribas

Josilene Fernandes

Kelly Regina Durski Pinheiro

Larissa Leal Marques de Oliveira

Lisiana Michelle Volpato Savaris

Marcello Zaia Oliveira

Marcelo Marçal Morini

Marciani Cristina Wons

Maria da Graça Burger Fantonelli

Maristela Silva dos Santos

Micaela Gois Boechat Boaventura

Michelly de Oliveira Pedroso

Mirian Cristina Pires Manseira

Mônica Barbosa de Lima Mendes

Nice Andreia de Moraes Almeida Lara

Onivaldo Aparecido Zanuto

Osmara Aparecida Grecco Nogueira

Roberto Amatuzzi Franco

Ronei Fernando da Luz

Rosenei Schuinka Bazilio

Sabrina Strapasson

Sandra Aparecida Martins Grochovski

Silvia Regina de Andrade

Suellen Caroline Faria Lippmann

Ticiane Maria Pereira e Silva

Vítor Jorge Woytuski Brasil

TURMA CASCAVEL

Andreia Mota Trein

Angela Maria de Almeida

Carlos Roberto da Silva

Daniele Moravski Porfirio

Diane Michely Cassaro

Edinalva Madalena de Almeida Mota

Eliane Trentini Pagnussat

Fábio Molina

Fernanda Fonseca dos Santos França

Gabriela Almeida Kucharski Rauache

Gilberto Dobler

Gilson Fernandes da Silva

Giovanna Carolina Guedes

Grace Kelly Luersen Mendes

Hélida Carolina de Freitas Badan

Heloiza da Rosa Guilland

José Carlos de Paiva Ribeiro

José Gonçalves Dias Neto

Larissa Felix da Silva

Leyde Daiane de Péder

Luciana Francieli Marsaro

Maisa de Oliveira Santos

Márcia Kelly Peratt

Marcos Alessandro Balza

Marina Pereira da Silva Bocchio Barbosa

Mayara Keiko Imado

Nádia Priscila Alovisi Zenatti

Noemi Ramos

Patricia Okudo

Paulo Roberto Stoef

Robson Antonio Bassi

Robson dos Santos Souza

Rosangela Carraro Araujo

Rozane Aparecida Wichoski Campiol

Silvia Aparecida Mendes Feria

Simone de Freitas Mickos

Sirlene de Fátima da Silva Dela Torre

Valdenice dos Santos Souza

Valéria Cristianei Mamfre Marassi

Vanessa Pastro Mater Lange

Vanessa Pauli de Araujo

Vilma Mittman Leão

Walkiria de Souza

  Curitiba, 15 de outubro de 2019